
ZARZĄDZENIE NR 176/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8365D-829B-4A7B-A256-5853DAE36BB2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 61 042 669,00

Szkoły podstawowe 36 622 697,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 408 142,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 805 497,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 555 287,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 329 022,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 297 656,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 196 419,00

Zakup usług remontowych 362 862,00

Zakup usług zdrowotnych 19 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 278 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 281 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 297 638,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 208,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 165 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 899,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 432 235,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 594,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 747,00

Pomoc społeczna 15 968 920,00

Pozostała działalność 3 579 437,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00

Kultura fizyczna 15 846 973,00

Obiekty sportowe 14 003 200,00

Zakup usług pozostałych 1 086 000,00

92601 13 500,00 14 016 700,00

4300 13 500,00 1 099 500,00

4440 -900,00 14 900,00

926 0,00 15 846 973,00

3110 -19 500,00 50 500,00

4220 20 400,00 25 400,00

852 0,00 15 968 920,00

85295 0,00 3 579 437,00

4280 400,00 3 700,00

4440 3 000,00 114 747,00

4110 1 800,00 434 035,00

4120 1 000,00 51 594,00

4010 40 000,00 2 205 505,00

4040 -7 733,00 111 166,00

80103 38 767,00 3 336 405,00

3020 300,00 63 508,00

4700 -1 000,00 11 400,00

4710 -60 267,00 221 083,00

4280 -400,00 18 800,00

4440 -3 000,00 1 275 202,00

4240 1 000,00 197 419,00

4270 -2 000,00 360 862,00

4120 20 000,00 359 235,00

4210 25 000,00 322 656,00

4040 -26 142,00 1 529 145,00

4110 30 000,00 3 359 022,00

3020 -300,00 407 842,00

4010 -21 658,00 19 783 839,00

801 0,00 61 042 669,00

80101 -38 767,00 36 583 930,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 176/2021 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8365D-829B-4A7B-A256-5853DAE36BB2. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 843 773,00

Stypendia różne 350 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

212 008 815,00Razem: 0,00 212 008 815,00

3250 9 500,00 359 500,00

4300 -23 000,00 37 000,00

92695 -13 500,00 1 830 273,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8365D-829B-4A7B-A256-5853DAE36BB2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

